
                         

 2023年4月5日  

お客様各位 

新日本油脂工業株式会社 

業務部 

                              Tel 03-3743-0371 

                               Fax 03-3743-0378 

 

ゴールデンウィークに伴う出荷業務のお知らせ 

 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今月末より始まりますゴールデンウィーク期間中に於ける路線便会社の運行予定に伴う、弊社

の出荷業務につきましてご案内申し上げます。 

 何卒宜しく、ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

記 

 

４月２２日（月）～４月２６日（木） 通常通り営業 

４月２７日（土）～４月２９日（月） 休業 

４月３０日（火）       通常通り営業（４月２６日迄の御注文分を出荷） 

５月１日（水）～５月６日（月）   休業 

５月７日（火）        通常通り営業（４月３０日迄の御注文分を出荷） 

５月８日（水）～          通常通り営業（５月１日以降の注文分を出荷） 

 

・４月中の到着につきましては、4/26（木）の出荷が最終となります。これは、関東近郊、関西方面の主要都市のみ

となり、それ以外の地域につきましては、運送リ－ドタイムが異なりますので、お問い合わせの上、お早めの御注文

をお願い致します。 

・連休の前後は、集荷配送の荷物が急激に増加します。着日指定のご希望に添えない場合もございます。 

・GW 間中の発送荷物延着に際しての特殊対応（残荷延着等による費用負担の別車両の手配等）はご容赦願います。 

・路線便での出荷では、大口荷物（500 ㎏以上）は発送が滞りやすい期間となります。荷受様へは事前のご説明の上、

分納対応等の余裕を持ったご対応をお願い致します。 

・路線便での出荷では、１原票当り 1,000 ㎏までの出荷となります。 

・今後、新型コロナウイルスの状況によって、出荷業務が変更になる可能性が有ります。その際は、ご希望通りの配送

が困難なことも予想されます。 

・着日等のお問い合わせは、弊社業務部までお願い致します。ただし、連休前後は大変混み合うため、配送状況のご確

認はお客様自身で運送会社にお問い合わせいただくこともございます。 

以上 

 


